w Pabianicach powołuje na Przewodniczącego Zgromadzenia – Pana Artura 

Wasilewskiego.----------------------------------------------------------------------------- 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.”-------------------------------------- 

Prezes Zarządu stwierdził, że w głosowaniu tajnym brały udział 3.936.593 (trzy 
miliony dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt trzy) 
głosy, stanowiące 85,29 % (osiemdziesiąt pięć całych i dwadzieścia dziewięć 
setnych procent) kapitału zakładowego Spółki, uchwałę podjęto jednogłośnie 
3.936.593 (trzema milionami dziewięciuset trzydziestoma sześcioma tysiącami 

pięciuset dziewięćdziesięcioma trzema) głosami „za”, przy braku głosów

[...]

wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu 
oraz o spółkach publicznych;-------------------------------------------------------------- 

- na Zgromadzeniu dzisiejszym jest obecnych lub należycie reprezentowanych  
5 (pięciu) Akcjonariuszy, mających łącznie 3.936.593 (trzy miliony dziewięćset 
trzydzieści sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt trzy) akcje, dające 3.936.593 

(trzy miliony dziewięćset trzydzieści sześć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt trzy) 
głosy, co stanowi 85,29 % (osiemdziesiąt pięć całych i dwadzieścia dziewięć 
setnych procent) kapitału zakładowego Spółki.---------------------------------------- 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia stwierdził, że Zgromadzenie dzisiejsze 
jest zdolne do podejmowania ważnych uchwał.----------------------------------------

[...]

wchodzą:------------------------------------------------------------------------------------- 
1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego;---------------------------------- 
2. bilans sporządzony na dzień 30 września 2016 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów wykazuje sumę 157.131.000 zł (sto pięćdziesiąt 
siedem milionów sto trzydzieści jeden tysięcy złotych);---------------------- 

3. rachunek zysków i strat za rok obrotowy obejmujący okres od 01 
października 2015 roku do 30 września 2016 roku wykazujący zysk netto 

w kwocie 163.000 zł (sto sześćdziesiąt trzy tysiące złotych);---------------- 
4. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy obejmujący okres od 

01.10.2015 r. do 30.09.2016 r., wykazujący środki pieniężne i ich 
ekwiwalenty na koniec okresu w kwocie 870.000 zł (osiemset 
siedemdziesiąt tysięcy złotych);--------------------------------------------------- 

5. zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące wzrost kapitału 

własnego o kwotę 163.000 zł (sto sześćdziesiąt trzy tysiące złotych);------ 
6. dodatkowe informacje i objaśnienia.--------------------------------------------- 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.”-------------------------------------- 

Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że w głosowaniu jawnym brały

[...]

którego wchodzą:--------------------------------------------------------------------------- 

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego;---------------------------------- 
2. bilans sporządzony na dzień 30 września 2016 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów wykazuje sumę 164.707.000 zł (sto sześćdziesiąt 
cztery miliony siedemset siedem tysięcy złotych);----------------------------- 

3. rachunek zysków i strat za rok obrotowy obejmujący okres od  
01.10.2015 r. do 30.09.2016 r. wykazujący zysk netto w kwocie  

22.000 zł (dwadzieścia dwa tysiące złotych);----------------------------------- 
4. rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy obejmujący okres od 

01.10.2015 r. do 30.09.2016 r., wykazujący środki pieniężne i ich 
ekwiwalenty na koniec okresu w kwocie 2.371.000 zł (dwa miliony 
trzysta siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych);----------------------------------- 

5. zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące wyrost kapitału 

własnego o kwotę 22.000 zł (dwadzieścia dwa tysiące złotych);------------ 
6. dodatkowe informacje i objaśnienia.--------------------------------------------- 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.”-------------------------------------- 

Przewodniczący Zgromadzenia stwierdził, że w głosowaniu jawnym brały